
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 21
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005248 
Ze dne: 8. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 62 400,- / 75 504,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 30 - Konsolidace oprávnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by
Dáte:
2022.08.09 
12:07:43 + 02W



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Konsolidace oprávnění

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

Název požadavku:
Bod 30 -  Konsolidace oprávnění

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle  
rám cové sm louvy

Sazba dle RS 
na ČD

Počet jednotek  
- Č D

Celková hodnota položky  
v Kč bez DPH

konzultant / analytik ............ 5 ..............

projektový manažer ............ 2 ............

architekt / návrhář ............ 1 ............

Programátor / kodér ............ 4 ..............

Celková hodnota v  Kč bez DPH 62 400 Kč

Popis funkcionality:

Vzhledem  k vývoji systému PPS a přibývajících nových funkcionalit, vznikla potřeba konsolidace oprávnění, 
která zpřeh ledn í a zjednoduší nastavování oprávněn í ro lím /uživate lům  adm in istrá torov i systému. Omezením  
počtu oprávněn í se usnadní další budoucí vývoj funkc iona lit a im plem entace nových oprávnění. Zároveň bude 
zavedena další úroveň ve struktuře oprávněn í v modulu „Adm in istrace".

Podkladem  pro konsolidaci oprávněn í byla M ovis iem  zpracovaná analýza, která byla odsouhlasena garantem 
projektu PPS.

• Provedena kontrola veškerých oprávněn í modulů.
• S jednocení oprávněn í podle logiky read/w rite/speciá ln í oprávnění.
• Nepotřebné en tity  byly odstraněny.

ana!yza_opravneni.
xlsx

.^noi^isio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Konsolidace oprávnění

Obrázek nové, druhé úrovně ve struktuře oprávnění:

Administrace > Role &  oprávněni > Úprava role

Popisek role * REF  -  Referent

Výchozí URL po úspěšném přihlášeni /process-planning/dashboard

O p rá v n ě n í

••[3 Kontakty

Postup přípravy staveb

■ Název sekce nebo akce Popis akce Rozšířené oprávněni

O úvodní stránka

B -  Stavby -  Seznam staveb

O  čtení Umožňuje čteni záznamu

0  Zápi s Umožňuje úpravu záznamů Oprávněni ke konkrétnímu záznamu je ovlivněno nastavením manažera stavby

0  Vytvářeni Umožňuje vytváření záznamů

Editace nastavení stavby Umožňuje otevřít editační formulář pro nastavení stavby Oprávněni Ke Konkrétnímu záznamu je ovlivněno nastavením manažera stavby

Mazání Umožňuje mazáni záznamů Oprávnění ke konkrétnímu záznamu je ovfivněno nastavením manažera stavby

Q  Detail staveb -probíhající činností
Umožňuje uživateli zobrazil náhledy vybraných siaveb obsahující pouze 
probíhající činnosti

0  Zobrazit rasovou osu Umožňuje uživatel si ve výpisu staveb zobrazit vícero harmonogramů v časové 
ose

Q  Finanční export do XLS Umožňuje uživatel export financí (momentálně skrylo)

Q  Komentován i poznámek Umožňuje uživateli komentování poznámek v záložce Poznámky v editaci 
stavby Oprávněni ke konkrétnímu záznamu je ovlivněno nastavením manažera stavby

Mazání poznámek

0  Změna vrdrlelnosíi poznámek Umožňuje uživatel změny viditelnosti poznámek v záložce Poznámky v editaci 
Stavby

Oprávněni ke konkrétnímu záznamu je ovlivněno nastavením manažera stavby

0  V,'nutil odemčeni Umožňuje uživateli odemknout zapomenutý zámek

0  Manažerský report Umožňuje uživatel prohlížet stav stavby k určitému dni

Archivování
Umožňuje uživatel přepínat stav stavby na "Archivní (zastavená)'' nebo na 
"Archivní (ukončená)"

Oprávněni ke konkrétnímu záznamu je ovfivněno nastavením manažera stavby

0  Seznam sledovaných terminů staveb Umožňuje uživatel uskutečnit přenos sledovaných terminů do JSJ W

■ Manažerský report - rozšířeni

Testovací scénáře:
Testovat se bude nastavení oprávněn í pro ro li a úspěšné u ložen í nastavení.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2022 9:53:00 +02:00 

.̂ noi îsio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

